
 

 
 

AZIENDA  TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 
VIA ROMA 49  64100 TERAMO(TE)CASELLA POSTALE N.3  TEL.:O861 43931 -FA X: O861 211973 - E MAIL:ater.te@aterteramo 

it 
 

 
 
 
         TERAMO 17/09/2013  

 
Legge 560/93 –   Lavori di manutenzione del patrimonio ERP della provincia di  

            TERAMO   anno 2013. 
CUP: G41B13000570005    CIG:518642012E 

 

 
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 125, COMMI 5, 6b e 8 D.LGS. 163/2006 E SS.MM.II. 

 

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO E.R.P. DELLA 

PROVINCIA ANNO 2013, (CAT. OG 1)  

 

 
IMPORTO A BASE D'ASTA (IVA esclusa): €   85.000,00  

ONERI DI SICUREZZA: €       5.000,00 

  

IMPORTO A BASE D'ASTA: 
(valore su cui formulare l'offerta)  
 

€   90.000,00 

IMPRESE INVITATE 

 
1. DI GIUSEPPE OSVALDO srl  loc. Putignano   TERAMO 

2. DI MATTIA Fiore General Service srl via Oberdan 47   TERAMO 
3. MELOZZI Angelo   via Vittorio Veneto  TERAMO 

4. BPG Pelusi    via Fonte del Capitano  Casoli di Atri TE

  
5. Tecnoverde Costruzioni  via B. Croce   Val Vaomano TE 

6. Imp. Edile GIOVANNINI Alberto via Capoluogo   Valle Castellana  
TE  

7. DI GIOVANNATONIO Silvio  via D. Alighieri, 13  CASTELNUOVO V. (TE) 
8. EMILI ENZO srl   via S.Pellico 39   Villa Rosa (TE) 

9. Impresa edile Feliziani   via Tirso 7   TERAMO 

10. Imp. Edile Palumbi Marco  via Cona 76/A   TERAMO 
11. MAR Appalti srl   Piazza D’Annunzio   Penna S.Andrea (TE) 

12. CISA Appalti sas   via Torino 3   Castelnuovo V. (TE) 
13. Alto Gran Sasso coop. Soc.  via Prato Grande   Cerchiara TE 

14. Bergamante Mauro   via Martiri Ungheresi 36 Torricella Sicura TE 

15. SCARAFONI srl   via Sorrento 12   Giulianova   TE 
16. F.lli PERSIA srl   via D’Annunzio   Tottea – Crognaleto TE 

17. CICCANTELLI Maurizio  Via Tripoti Luigi 73  Teramo (TE) 



 

IMPRESE PARTECIPANTI 

 
1. DI GIUSEPPE OSVALDO SRL  LOC. PUTIGNANO

  

64100 TERAMO 

2. DI MATTIA FIORE GENERAL SERVICE 

SRL 

VIA OBERDAN 47

  

64100 TERAMO 

3. MELOZZI ANGELO  VIA VITTORIO 
VENETO 

64100 TERAMO 

4. BPG PELUSI  VIA FONTE DEL 
CAPITANO 

64032 CASOLI DI ATRI TE
  

5. TECNOVERDE COSTRUZIONI  VIA B. CROCE 64039 VAL VOMANO TE 

6. IMP. EDILE GIOVANNINI ALBERTO VIA CAPOLUOGO
  

64010 VALLE 
CASTELLANA  TE  

7. DI GIOVANNATONIO SILVIO  VIA D. ALIGHIERI, 

13 

64020 CASTELNUOVO V. 

(TE) 

8. IMPRESA EDILE FELIZIANI VIA TIRSO 7 64100 TERAMO 

9.  IMP. EDILE PALUMBI MARCO  VIA CONA 76/A  64100 TERAMO 

10. MAR APPALTI SRL  PIAZZA 
D’ANNUNZIO 

64039 PENNA S.ANDREA 
(TE) 

11. CISA APPALTI SAS  VIA TORINO 3  64020 CASTELNUOVO V. 
(TE) 

12. BERGAMANTE MAURO   VIA MARTIRI 

UNGHERESI 36 

64010 TORRICELLA 

SICURA 

13. SCARAFONI SRL  VIA SORRENTO 12

  

64021 GIULIANOVA 

14. F.LLI PERSIA SRL  VIA D’ANNUNZIO 64043TOTTEA 

  CROGNALETO(TE) 

 
 

Esclusi: Melozzi Angelo - Di Giovannantonio Silvio 

 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: 

IMPRESA EDILE FELIZIANI ITALO “ditta 
gestita dal figlio FELIZIANI MIRKO” 

VIA TIRSO 7 64100 TERAMO 

 

RIBASSO OFFERTO: 28,700 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE:€. .85.000,00 (ONERI ESCLUSI) 
IMPORTO CONTRATTUALE:€. 90.000,00 (ribasso da scomputare sui prezzi)  
SOGLIA ANOMALIA:29,526 
RATIFICA: DET. DIRETTORE:N. 400 DEL 04/09/2013  CON RISERVA VERIFICA REQUISITI 

VERIFICA REQUISITI : 16/09/2013 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ING. MASSIMO MARCOZZI 
DIRETTORE LAVORI: ING. MASSIMO MARCOZZI 

 
PREVISIONE INIZIO LAVORI: __25/09/2013_______ 

PREVISIONE ULTIMAZIONE LAVORI : _31/12/2013___________ 

 
 
il contratto sarà stipulato dopo il termine dilatorio introdotto dall’art. 1 c.1 lett.c del D. lgs 
53/10(giorni 35 dall’ultima comunicazione  
 

 
 
 
 
    IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

                    (Ing. Massimo Marcozzi) 


